trasy sítě + platná sazba DPH, nejméně však jednorázovou úplatu ve výši 1 .000 Kč za jedno břemeno +

platná sazba DPH, tj. při délce trasy 1.647,06 m částka 164.706 Kč + platná sazba DPH 21%, tj.

34.588,26 Kč (zaokr. -0,26 Kč), tj. celkem k úplatě: 199.294 Kč včetně DPH (slovy: jedno sto

devadesát devět tisíc dvěstě devadesát čtyři korun českých), přičemž hodnota věcného břemene činí dle

ocenění smluvních stran částku 164.706 Kč, což je pětinásobek ročního užitku (dále jen „úplete *)■

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit úplatu dle odstavce 1 v celkové výši 199.294 Kč v termínu splatnosti